En caso de no cumplir estos condicionantes, el � � � Ayuntamiento podrá exigir un Proyecto de Reparcelación o Estudio de Detalle. !¡;_'. t::1 g. 
b. La segregación de parcelas sólo se permite cuando resulten parcelas de una
superficie mayor de doscientos cincuenta (250) metros cuadrados para viviendas
plurlfamlllares, ciento veinticinco (125) metros cuadrados para viviendas
unifamiliares o las que determine la ordenanza del planeamiento de desarrollo
aprobado con anterioridad a la entrada en vigor del actual PGOU, y de siete metros y
medio (7,5) de fachada como mínimo, excepto en los supuestos autorizados por el